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BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

 
Shtojca 13. 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Data: 17.07.2025 

 

Drejtuar:  “ITE GROUP" NUIS: K11323001H, adresa: Rruga Dytesore Autostrada Tirane- 

Durres, Km 5, Shqipëri. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

“ITE GROUP" NUIS: K11323001H, adresa: Rruga Dytesore Autostrada Tirane- Durres, Km 

5, Shqipëri. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar, marrveshje kuader, Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale 

elektrike” me nr. REF-52232-06-24-2025, me fond limit: 2,400,000( 

dymilioneekaterqindmije)Leke pa TVSH, kohëzgjatja e kontratës:12 muaj nga nenshkrimi. 
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Nr Pershkrimi i mallit Njesia  

Sasia e 

pritshme 

1 Automat 1P 16A C  cope 30 

2 Automat 1P 32A C  cope 30 

3 Automat 1P 63A C  cope 30 

4 Automat 2P 16A C  cope 30 

5 Automat 2P 32A C  cope 30 

6 Automat 2P 63A C  cope 30 

7 Automat 4P 16A C  cope 30 

8 Automat 4P 32A C  cope 30 

9 Automat 4P 63A C  cope 30 

10 Kabell zjarrdurues 120 FTG18OM16 3G1.5mm ml 3,400 

11 Kabell FG16OM16 2x1mm M ml 3,400 

12 Kabell FG16OM16 2x1.5mm M ml 2,600 

13 Kabell zjarrdurues 120 FTG18OM16 3G1.5mm ml 2,400 

14 Kabell zjarrdurues 120 FTG18OM16 3G2.5mm ml 4,400 

15 Kasete metalike 600x400x150 ml 10 

16 Percjelles flexibel 1.5mm zjarrdurues (blu) ml 1,000 

17 Percjelles flexibel 2.5mm zjarrdurues (blu) ml 600 

18 Percjelles flexibel 4mm zjarrdurues (blu) ml 600 

19 Percjelles flexibel 6mm zjarrdurues (blu) ml 600 

20 Pjaster montimi 600x400 plote ml 10 

21 Shirit fiksues 12x0.75 ml 200 

22 Klemik D16mm (steke12 zeze) stek 60 

23 Morsete 4mm 32A (steke10) stek 50 

24 Morsete 10mm 60A (steke10) stek 50 

25 Morsete 16mm 75A (steke10) stek 50 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25/06/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.33 

dt.30.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 ITE GROUP                                                                                 K11323001H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,995,650 Leke pa TVSH 

 (njemilionenenteqindenentedhjeteepesemijeegjashteqindepesedhjete) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. ELECTRICAL POWER ENGINNERING                                             K81511012V 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,306,000 

(dymilionetreqindegjashtemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.______________________________________________________________________

_______ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ELECTRICAL POWER ENGINNERING                                             K81511012V 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,306,000 

(dymilionetreqindegjashtemije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. ITE GROUP                                                                                 K11323001H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,995,650 Leke pa TVSH 

 (njemilionenenteqindenentedhjeteepesemijeegjashteqindepesedhjete) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


